[bookmark: 标题]

体育部关于科级干部岗位
公开竞聘安排的通知

院属各单位：
  根据学校下发的《陕西国际商贸学院管理岗位聘任工作实施方案》（陕商院【2019】1号）以及《关于科级干部岗位公开竞聘安排的通知》文件安排，现就开展体育部科级干部岗位公开竞聘工作通知如下：
一、竞聘岗位和职数
体育部公室主任    1人
二、竞聘程序
1、公开报名
竞聘人员填写《陕西国际商贸学院公开竞聘报名表》（人力资源处网站下载中心），纸质版和电子版（文档名称：竞聘岗位+姓名）于2019年1月13日上午11点前交部长办公室。
2、资格审查
依据《陕西国际商贸学院管理岗位聘任工作实施方案》规定的条件、资格和要求，学院对科级岗位报名人员进行资格审查，并公布资格审查结果。
3、公开竞聘
公开竞聘演讲时间：10分钟，竞聘内容：对竞聘岗位认知、履职的思路和举措。
4、组织考察
对竞聘人员的德、能、勤、绩、廉的表现情况进行全面考察，着重了解思想品德、工作实绩和群众公认度。
5、确定拟任人选
经学院领导班子会议确定上岗人选，报学校资格复查和结果审批。

[bookmark: _GoBack]                                    体育部
  2019年1月12日